Cad. 1 / Página 7TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.406 - Disponibilização: sexta-feira, 1º de setembro de 2023

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 673, DE 31 DE AGOSTO DE 2023.
Prorroga o prazo estabelecido pelo Decreto Judiciário nº 588/2023 para o recadastramento de magistrados e servidores ativos.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais,

DECIDE

Art. 1º Prorrogar, até o dia 15 de setembro de 2023, o prazo estabelecido pelo Decreto Judiciário nº 588, de 28 de julho de
2023, para a realização de recadastramento de todos os magistrados e servidores ativos, ocupantes de cargos de provimento
permanente e temporário, do Poder Judiciário do Estado da Bahia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 31 de agosto de 2023.

Desembargador NILSON SOARES CASTELO BRANCO
Presidente do Tribunal de Justiça da Bahia

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do que consta
do processo TJ-ADM-2023/48412,

DECIDE

Exonerar a servidora FARID LISETE SANTANA AMOREIRA, cadastro 969.440-4, do cargo em comissão de Secretário-Adjunto
de Câmara, símbolo TJ-FC-3.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 31 de agosto de 2023.

Desembargador NILSON SOARES CASTELO BRANCO
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do que consta
do processo TJ-ADM-2023/48412,

DECIDE

Exonerar o servidor GABRIEL SANTOS LEITE DE SOUZA, cadastro 969.957-0, do cargo em comissão de Chefe de Unidade,
símbolo TJ-FC-6.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 31 de agosto de 2023.

Desembargador NILSON SOARES CASTELO BRANCO
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do que consta
do processo TJ-ADM-2023/48412,

DECIDE

Nomear FARID LISETE SANTANA AMOREIRA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade, símbolo TJ-FC-6,
designando-a para ter exercício na Secretaria da 3ª Câmara Cível.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 31 de agosto de 2023.

Desembargador NILSON SOARES CASTELO BRANCO
Presidente